АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.11.2020                                                                                       №   1402/20
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в муниципальную
программу муниципального  образования
Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области «Развитие малого
и среднего предпринимательства
в Ломоносовском муниципальном районе»

 Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 25.02.2014 № 218 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», на основании решения Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 18.12.2019 г. № 20 «О бюджете муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов во втором (окончательном) чтении», администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в муниципальную программу муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ломоносовском муниципальном районе», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 11.12.2017г № 2467-р/17  «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ломоносовском муниципальном районе» (в редакции постановлений администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 27.12.2017 № 2599-р/17, от 04.07.2018 № 1157/18, от 21.09.2018 №  1642/18, от 13.02.2019  № 159/19, от  17.06.2019 № 824/19,   от 25.07.2019 № 1000/19, от 30.06.2020 №737/20, от 01.09.2020 №1031/20)
2. Опубликовать настоящее  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации В.В. Терентьева.

Глава администрации                                                                                                     С.А. Годов

                                                                                                        УТВЕРЖДЕНЫ:

	постановлением администрации
муниципального образования
 Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области от 11.12.2017 № 2467-р/17 (в редакции постановлений администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 27.12.2017 № 2599-р/17, от 04.07.2018 № 1157/18, от 21.09.2018 №  1642/18, от 13.02.2019  № 159/19, от  17.06.2019 № 824/19,
    от 25.07.2019 № 1000/19, от 30.06.2020 №737/20, от 01.09.2020 №1031/20)
от_24.11.2020_№_1402/20__
(Приложение)

Изменения,
которые вносятся  в муниципальную программу муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ломоносовском муниципальном районе», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 11.12.2017г № 2467-р/17  «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ломоносовском муниципальном районе» (в редакции постановлений администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 27.12.2017 № 2599-р/17, от 04.07.2018 № 1157/18, от 21.09.2018 №  1642/18, от 13.02.2019  № 159/19, от  17.06.2019 № 824/19,   от 25.07.2019 № 1000/19, от 30.06.2020 №737/20, от 01.09.2020 №1031/20) (далее - Программа)

1. В пункте 2.1 части 2 Мероприятия по поддержке субъектов малого предпринимательства, главы 5. Характеристика основных мероприятий Программы
Слова: «2.1 Мероприятия по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, действующих на организацию предпринимательской деятельности»
заменить словами: «2.1 Мероприятия по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на организацию предпринимательской деятельности»

Начальник управления экономического
развития и инвестиций						                               О.А. Перова

2

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]